
 
 

UCHWAŁA NR XI/48/2025 
RADY GMINY W WIŚNIEWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Wiśniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2021 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.), Rada Gminy w Wiśniewie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XX/94/2020 Rady Gminy w Wiśniewie z dnia 26 czerwca 
2020 roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów wymiany 
źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Wiśniewo (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. 
poz. 7315), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa zasady udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Wiśniewo na zadania 
służące ochronie powietrza, polegające na wymianie źródeł ciepła na korzystniejsze pod względem 
sprawności energetycznej oraz efektów ekologicznych, w tym na: 

1) ogrzewanie elektryczne; 

2) pompy ciepła; 

3) automatyczne kotły retortowe opalane granulatem drzewnym, tzw. peletem, które uzyskały 
certyfikat/świadectwo potwierdzające spełnienie wymogów określonych w ust. 1 załącznika II do 
rozporządzenia Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu 
dla kotłów na paliwo stałe (Dz. Urz. UE L 193, str. 100, z 2016r. L 346, str. 51).”; 

2) § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Dotacja może być przeznaczona na wymianę źródła ciepła zasilanego paliwem stałym na źródła ciepła 
określone w § 1.”; 

3) W § 3 skreśla się pkt.2 

4) W § 4 w pkt 3 ppkt a otrzymuje brzmienie: 

„a) klasę sezonowej efektywności energetycznej ogrzewania pomieszczeń A lub lepszą”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2427



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Iwona Zabuska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2427


	UCHWAŁA NR XI/48/2025 RADY GMINY W WIŚNIEWIE  z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2025-03-12T10:08:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




